
UCHWAŁA NR XXII/125/2026 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Jastrzębiu  w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), art. 13 ust.1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2024r. poz.1145, z późn. zm.) oraz art. 3051 ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2025r. poz.1071, z późn.zm.)  Rada Miejska 

w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XVII/94/2025 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 24 października 2025 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu  w § 1  w pierwszym zdaniu po 

wyrazach: 

„– stanowiących własność Gminy Jastrząb,” 

dodaje się wyrazy: 

„oraz na działce 276/1 położonej w obrębie 0006 Lipienice, pozostającej w użytkowaniu 

wieczystym Gminy Jastrząb”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


